ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CNP J: 10.258.101/0001-1 O

A VISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°. 001/2018

A Câmara Municipal de João Lisboa - MA, através do Pregoeiro,
devidamente autorizado pela Portaria n°. 003/2017, torna público, que
fará realizar a Licitação na modalidade Pregão Presencial n°. 001/2018
cujo objeto é a Contratação de empresa para fornecimento de serviços
de provimento de acesso a internet, manutenção de servidor de vídeo
streaming, hospedagem e manutenção do site oficial e locação de
software de contabilidade, controle interno, recursos humanos - folha
de pagamento, e serviços de publicação de dados para manutenção do
portal da Transparência, da Câmara Municipal de João Lisboa, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: 19 de março de 2018; HORÁRIO: 09:30h (horário local).
O edital de licitação e seus anexos encontram-se disponíveis para
consulta na sede da Câmara Municipal de João Lisboa, sito à Rua 1 o

de maio s/n°, Centro, João Lisboa - MA, no horário das 08:30 às
12:00 de segunda a sexta-feira, podendo ser adquirido mediante o
pagamento da taxa de R$ 50,00 (cinquenta reais) através de DAM.

João Lisboa - MA 02 de março de 2018.

Francisc~ Santos Melo
Pregoeiro

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins que o presente aviso foi afixado no mural de publicações da
Câmara Municipal de João Lisboa - MA em 02/03/2018

'-í)\~ . .k\:u.tAàR1 G~6V
Maria de Lourdes de Carvalho Sousa

Agente Administrativo

Rua 1° de maio S/N°, Centro, Joao Lisboa- MA, CEP: 65.922-000